
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 367 01 de Setembro de 2022  PG. 1/4

r A
m u n ic íp io  d e  d ia m a n t e  d o  n o r t e

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 7 6 .9 7 2 .0 8 2 / 000 1 -0 6  
TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS

Nós Confiamos em Deus!

TERMO DE RE-RATIFICAÇAO 
PREGÃO ETRÔNICO N° 37/2022

Fica retificado o Pregão Presencial n° 37/2022, “n° processo Administrativo,” cujo objeto: O 
presente tem por objetivo a aquisição de p rodu tos de lim peza e higienização, linha  
profissional, p a ra  su p rir  a s  necessidades básicas d a  Secre taria  M unicipal de 
Saúde, através do Fundo de Saúde, CNPJ sob n° 09.205.494/0001-15, conforme especificações 
e quantitativos contidos no anexo I do termo de referência, conforme abaixo:

ONDE SE LÊ: “PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 57/2022.”

LEIA-SE: “PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 59/2022.”

Fica ratificado os demais Termos.

Município de Diamante do Norte - PR, 31 de agosto de 2022.

Andreza da Silva Pariz
Pregoeira

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código zYBdez neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 367 01 de Setembro de 2022  PG. 2/4

r A
m u n ic íp io  d e  d ia m a n t e  d o  n o r t e

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 7 6 .9 7 2 .0 8 2 / 000 1 -0 6  
TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS

Nós Confiamos em Deus!

TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO 
PREGÃO ETRÔNICO N° 38/2022

Fica retificado o Pregão Presencial n° 38/2022, “n° processo Administrativo,” cujo objeto: O 
presente tem por objetivo a contratação de empresa especializada para confecção de 
persianas sobre medida e instalações completas, para atender a demanda das Secretarias 
Municipais, conforme anexo I do termo de referência, conforme abaixo:

ONDE SE LÊ: “PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 58/2022."

LEIA-SE: “PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 60/2022."

Fica ratificado os demais Termos.

Município de Diamante do Norte - PR, 31 de agosto de 2022.

Andreza da Silva Pariz
Pregoeira

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código zYBdez neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 367 01 de Setembro de 2022  PG. 3/4

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
e s t a d o  d o  p a r a n á  - CNPJ. 7 6 .9 7 2 .0 8 2 /0 0 0 1 -0 6  

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

DECRETO N° 161/2022

SÚMULA: Dispõe sobre a  fonte pagadora  da  
gratificação de função prevista  no artigo 2° 
dos D ecretos n° 146 /2022  e 147 /2022  e dá  
o u tra s  Providencias.

Eliel dos S an tos Correa, Prefeito de D iam ante do Norte, no 
uso  de su a s  a tribu ições e considerando que os Servidores designados 
p a ra  função de D iretora Presidente e D iretor A dm inistrativo e Financeiro 
do Órgão Previdenciário M unicipal são Servidores v inculados à  folha do 
Poder Executivo, DECRETA:

Art. 1° - A gratificação de função prevista  no artigo 2° dos D ecretos n° 
146 /2022  e 147 /2022 , que designou Servidores p a ra  função de D iretora 
Presidente e D iretor A dm inistrativo e Financeiro do Órgão Previdenciário 
M unicipal, respectivam ente, p a ssa  a  ser custeado  pelo Poder Executivo 
M unicipal, em  folha de pagam ento, m ediante com pensação do repasse  
d a  tax a  de adm in istração .

Art. 2° - Este Decreto en tra  em  vigor n a  d a ta  de su a  publicação, com 
efeitos retroativos à  01 de agosto de 2022, revogadas a s  disposições em 
contrário .

D iam ante do Norte, 31 de agosto de 2022.

Assinado digitalmente por ELIEL DOS 
SANTOS CORREA:03078856909 
ND: C=BR, 0=ICP-Brasii, OU=Presenciai, OU= 
40312993000151, OU=Secretaria da Receita 
Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A1, 
OU=(em branco), CN=EL!EL DOS SANTOS 
CO R R EA:03078856909 
Razão: Eu sou o autor deste documento 
Localização:
Data: 2022.08.31 15:25:31-03'00‘
Foxit PDF Reader Versão: 12.0.1

ELIEL DOS SANTOS CORREA
Prefeito

ELIEL DOS 
SANTOS 

CORREA:03078 
856909

R ua Jo sé  Vicente, n° 257 -  Fone: (44) 3429-1319 -  CEP 87 .990-000  
prefeito@ diam antedonorte.pr.gov.br

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código zYBdez neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 367 01 de Setembro de 2022  PG. 4/4

P R E F E IT U R A  M U N IC IP A L  D E  D IA M A N T E  D O  N O R T E
E  S T  A D  O D  O P  A R  A N  Á 

R ua José Vicente, 2 5 7  C E P  87 .990 -000  
CN PJ 76 .972 .082 /0001 -06

PAG. N°

EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO N° 01/2022. 
TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Diamante do Norte, Estado do Paraná, conforme Projeto de 

Venda para a Agricultura Familiar, Grupo Informal dos Produtores dos Município de Diamante 

do Norte e Região, para o fornecimento de gêneros alimentícios, conforme referido Edital torna 

público a Homologação, conforme Chamamento Público em favor das proponentes assim 

classificadas:

1°) - ANGELA MASSAE KATO, com valor total de R$ 7.976,30 (Sete mil, novecentos e 
setenta e seis reais e trinta centavos);
2°) -  MARIO SUEMITSU TOMIOKA, com valor total de R$ 6.494,85 (Seis mil, 
quatrocentos e noventa e quatro reais e oitenta e cinco centavos);
3°) - TELMA REGINA RODRIGUES DE CARVALHO, com valor total de R$ 4.779,80 
(Quatro mil, setecentos e setenta e nove reais e oitenta centavos);
4°) -  JULIANA FERREIRA SPINARDI SILVA, com valor total de R$ 3.049,70 (Três mil e 
quarenta e nove reais e setenta centavos),
5°) - AURENITO SILVA COSTA, com valor total de R$ 3.038,40 (Três mil e trinta e oito 
reais e quarenta centavos);
6°) -  SILVIO MENEGUETTI, com valor total de R$ 2.720,00 (Dois mil, setecentos e vinte 
reais);
7°) -  NELSON JUNIOR GARCIA MARTINS, com valor total de R$ 600,00 (Seiscentos 
reais);
8°) -  CARMELINDA IRAIDE CARDOSO TEZIN, com valor total de R$ 192,00 (Cento e 
noventa e dois reais).

Diamante do Norte - PR, 31 de agosto de 2022.

ELIEL DOS SANTOS CORREA
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código zYBdez neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2022-09-01T10:33:53-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




